АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.08.2016 г. № 863
	г.Карабаш

	 О внесении изменений в рас-
поряжение администрации
Карабашского городского округа от 11.12.2013г. № 2136

   Руководствуясь распоряжением Губернатора Челябинской области от 12.10.2010г. № 617-р «О создании рабочей группы», в целях проведения согласованной политики по обеспечению полноты и своевременности поступления  налогов, сборов и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнения трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, координации действий по работе с предприятиями города, имеющими неудовлетворительные экономические показатели выработки механизмов, препятствующих рейдерскому захвату предприятий и организаций всех форм собственности на территории Карабашского городского округа,
    1. Внести в распоряжение администрации Карабашского городского округа от 11.12.2013г. № 2136 «О создании рабочей группы по обеспечению полноты и   своевременности поступления налогов, сборов и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнения законодательства в части своевременности и полноты заработной платы» следующие изменения:
    1) ввести в состав рабочей группы:
Сорокину А.А. ведущего специалиста  отдела экономического развития  администрации Карабашского городского округа;
        2) вывести из состава рабочей группы Мухаметчину З.Р.
   2. Отделу организационно-контрольной работы (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа admkarabash@mail.ru и обнародовать на информационных  стендах.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карабашского
городского округа                                                                  О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]